הסכם היעוץ יהא בתוקף למשך ששה חודשים ויוארך לתקופה נוספת של ששה חודשים במקרה שהשותפות תשקיע את סכום ההשקעה הנוסף.

כן התחייבה החברה להעברת מידע מהחברה לשותפות, כפי שיתבקש ע"י השותפות וכנדרש לצורך עמידת השותפות בחובות הדיווח שלה, בהתאם לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקנות שהוצאו מכוחו.

השותפות הגישה בקשה לרשות לחדשנות לאישור הפרויקט של נוף, כנדרש בתקנון הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ ("הבורסה") ביחס לכל השקעה חדשה של שותפות מו"פ מסוגה של השותפות. רשות החדשנות לא הביעה עמדה לגבי בקשה כאמור עד תום 30 ימים מהיום שהוגשה.